android printer termal dan satu unit grinder 
kapasitas 500g, serta satu set fasilitas produksi 
yang diharapkan dapat menjadi penyemangat 
bagi UKM ATA untuk bekerja keras di masa 
depan. Daftar fasilitas yang dihibahkan dapat 
dilihat pada Tabel 2. Total hibah mencapai tiga 
puluh empat juta seratus enam puluh sembilan 
ribu rupiah (Rp 34.169.000). Keseluruhan 
fasilitas telah diserahkan dalam 2 tahap, tahap 
pertama pada saat pelatihan manajemen usaha 
digital tanggal 20 Juli 2024 (Gambar 9) dan tahap 

kedua pada pelatihan pengolahan simplisia dan 
bumbu kering tanggal 3 Oktober 2024. 

Capaian lain adalah desain label kemasan